eius sis: propter improbitatem
tamen ejus surgens Dabit ei
omne id quo indiger. Etsi er-
go prætereat annus, nondum
exaudito te; et si triennium,
quadriennium, & anni plures
re infectâ tibi effluant: ne cesses
tamen aut absistas donec acce-
peris: sed cum fide quære, bonum perseveranter operans.

Dixit aliquis SS. Patrum:
qui vult adjuvari à Deo, quod Psal. xx.
ipsum decet non prodens: non z.
prodetur umquam à Divinâ
Providentiâ. Oportet igitur in
nullo condemnari à propriâ
conscientiâ, convincique con-
temptus. Ac tu minime au-
deas, stare in Oratione men-
te distractâ, valens, si anni-
taris, citrâ distractionem stare
corâm Deo: Ne tibi impute-
tur in peccatum oratio tua. quod
si ob infirmitatem ex peccato
contractam non potes sine dis-
tractione orare: conare quan-
tum potes in colligendâ com-
ponendâque in Dei conspectu
mente: Et Deus ignoscet tibi:
quoniam non ex negligentiâ
vel contemptu, sed ex infir-
mitate, non vales stare co-
râm Deo citrâ evagationem.
Ubi porro te ipsum isto modo
coegeris ad omne bonum, ne
desistas quoad acceperis quod

Luc. xi. petis. *Omnis enim qui petit,* 10. *accipit; & qui querit invenit:* *& pulsanti aperietur. Imitare fidem Abrae. Is enim cum infirma erat natura, & motus carnis emarcuerant: vixit & viguit promissione Dei.*

Dixit Senex: si vis verè orare, curam gere laboris manuum, ut inde habeas sustentando corpori necessaria. Scriptum est enim. *In sudore vultus tui vesceris pane tuo.*

Gen. 19. *Dixit rursus: Si Alij te alienates subministrent quæ necessaria sunt corpori; tu quo potes modo alieni dispendij partipem te fac, reponens iis pro cibo corruptibili quem suggerunt, incorruptum alimentum immaterialis orationis. Audisti enim Dominum dicentem suā.*

Eccles. 36. *Dixit rursus: Ne sis, ad accipicendum quidem extendens manus: ad dandum verò contrahens. Ne in extremo Spiritu, quando Anima tua separabitur à corpore, inutiliter gemas videntes eos qui rationes tecum ponent, proferentes omnia quæ accepisti: Angelo tuo non valente æqualia iis rependere ex penu virtutum tuarum. ac ne præterea ex corporis infirmitate decumbens doleas, gra-*

ōti ὅτε ἡδένησε ἡ φύσις καὶ ἐνεκράθησε τὰ κινήματα τῆς σαρκὸς, τότε ἔζησε τῇ ἐπαγγελίᾳ τῇ Θεῷ.

Εἰπε γέρων εἰ βέλτιστον περισσεῖας, φρόντισσ τῷ ἑργαζίρι, ἵνα δὲ ἀπὸ τὴν χρείαν τῆς σώματος ἔχῃς γένεσιν τὸν ἄριστον τῷ περσώπῃ σὺ φαγῆτον αἴρτον σε.

Εἰπε πάλιν εἰ ἀλλοι τῶν χρείας οὐ σώματος ποεῖσθαι σὺ σωματικές ἔργοντες, σὺ τὸ ζημίας γίνη μέσος, λαμβάνων θερματικοφθαρτά, καὶ μέσος ἀφθαρτά, ἀυλοι περσόχηλων ἕκεισις γὰρ τῷ Κυρίῳ λέγοντος ἀξιοῦ ὁ ἐργάτης τῷ μαθὼν ἀντεῖ.